
UCHWAŁA NR XXXIII/177/2020  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych działających 
na terenie powiatu łosickiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920), w związku z art. 94 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 944 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Łosice,  wójtów gmin: Huszlew, Sarnaki, 
Stara Kornica, Olszanka i Platerów oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie, Rada Powiatu Łosickiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu 
łosickiego, zwanych dalej „aptekami”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W celu umożliwienia dostępności do świadczeń aptekarskich w porze nocnej, w niedziele, święta i inne 
dni ustawowo wolne od pracy, apteki  pełnią dyżury zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów oraz wszelkie zmiany 
z tym związane, powinny być umieszczone w miejscach widocznych w siedzibach aptek. 

2. Harmonogram dyżurów aptek będzie udostępniony mieszkańcom powiatu łosickiego na stronie 
internetowej powiatu łosickiego www.losice.pl. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do 31 grudnia 2021 r.   
   

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Urszula Sadowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 1

http://www.losice.pl/


1 
 

 

      Załącznik Nr 1  
      do Uchwały Nr XXXIII/177/2020  
      Rady Powiatu Łosickiego  
      z dnia 17 grudnia 2020 r.  

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie Powiatu Łosickiego : 

   

 

L.p.  

Nazwa i adres apteki,  

punktu aptecznego/                        nr 

telefonu  

Godziny pracy 

 

 

 

 

poniedziałek – 

piątek 

 

sobota 

 

niedziela 

1 2 3 4 5  

I. MIASTO ŁOSICE 

 

1. 

Apteka „CEFARM”   

08 – 200 Łosice,  

ul. Berka Joselewicza 13 

tel. 736 697 708   

 

800  - 2000 

 

800  - 1600 

 

nieczynna 

 

2. 

Apteka. Stefaniuk Anna  

08 – 200 Łosice, ul. Kolejowa 1b 

tel./83/  359 – 05 – 69   

 

800  - 1900 

 

800  - 1500 

 

nieczynna 

 

3. 

Apteka  „CENTRUM” 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 1 

tel./83/ 357 – 21 – 38   

 

700  - 2200 

 

700  - 2200 

 

700  - 2200 

 

4. 

Apteka  s.c. Żądkowscy  

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 29 

tel./83/  359 – 03 – 73  

 

800  - 1700 

 

800  - 1400 

 

nieczynna 

 

5.  

 Apteka „RODZINNA”  

08 – 200 Łosice, ul Narutowicza 5 

tel./83/ 344 – 40 – 09   

 

800  -2000 

 

800  - 1500 

 

nieczynna 

 

6.  

Apteka „BLISKA”  

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 12  

tel. /83/ 311 – 11 – 17  

 

800 – 2000 

 

800  -  1800 

apteka czynna  

w niedziele 

handlowe   

1000 – 1800 

 

7.  

„NASZE APTEKI” 

08 – 200 Łosice, ul. Rynek 10 

tel./83/ 359 – 03 – 20  

 

800  - 2000 

 

800  - 2000 

 

nieczynna  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 1



2 
 

II. GMINA HUSZLEW  

 

8. 

Apteka. Romanowska Krystyna   

08 – 206 Huszlew, Huszlew 76 

tel./83/ 358 – 03 – 02  

 

730  - 1500 

 

nieczynna 

 

nieczynna 

III. GMINA STARA KORNICA  

 

9. 

Apteka s.c. Grzesiuk Krystyna  

08 – 205 Stara Kornica,  

Stara Kornica 201 

tel./83/ 358 – 76 – 32  

 

800  - 1600 

 

800  - 1200 

 

nieczynna 

 

10.  

DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie  

08 – 205 Stara Kornica,  

Nowa Kornica 23A,  

tel./83/ 343 – 58 – 01. 

800  - 1800 800 – 1400  

nieczynna 

IV. GMINA PLATERÓW       

 

11. 

„Apteka pod lipą”.  

Aleksandra Norwa – Radewicz    

08 – 210 Platerów, ul. 3 Maja 1 

tel./83/ 357 – 84 – 86  

 

800  - 1600 

 

800  - 1200 

 

nieczynna 

     

V. GMINA SARNAKI       

 

12. 

Apteka. Nowakiewicz Jolanta   

08 – 220 Sarnaki, ul. Kilińskiego 3 

tel./83/ 359 – 91 – 18  

 

800  - 1600 

 

830  - 1100 

 

nieczynna 

     

VI. GMINA OLSZANKA       

 

13. 

Punkt Apteczny. Pudłowska Emilia   

08 – 207 Olszanka, Olszanka 30 A 

tel./83/ 357 – 56 – 57   

 

800  - 1600 

 

nieczynny 

 

nieczynna 

     

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 2



 

        Załącznik Nr 2    
        do Uchwały Nr XXXIII/177/2020  
        Rady Powiatu Łosickiego  
        z dnia 17 grudnia 2020 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – STYCZEŃ 2021 
 
 

DATA 
 

DZIEŃ TYGODNIA 
 

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur nocny  

od godz.20 00 do 7.00  
dnia następnego  

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy  

1.01.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
2.01.2021  SOBOTA UL.RYNEK 1  
3.01.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1  UL.RYNEK 1  
4.01.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
5.01.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B  
6.01.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  UL.RYNEK 1 
7.01.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
8.01.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
9.01.2021 SOBOTA UL. RYNEK 1  
10.01.2021 NIEDZIELA UL. RYNEK 1  UL.RYNEK 1 
11.01.2021 PONIEDZIAŁEK UL. RYNEK 1   
12.01.2021 WTOREK UL. RYNEK 12   
13.01.2021 ŚRODA UL. RYNEK 1   
14.01.2021 CZWARTEK UL. RYNEK 1  
15.01.2021 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
16.01.2021 SOBOTA UL. RYNEK 1  
17.01.2021 NIEDZIELA UL. RYNEK 1  UL.RYNEK 1 
18.01.2021 PONIEDZIAŁEK UL. RYNEK 10   
19.01.2021 WTOREK UL. BERKA JOSELEWICZA 13  
20.01.2021 ŚRODA UL. RYNEK 1  
21.01.2021 CZWARTEK UL. RYNEK 1    
22.01.2021 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
23.01.2021 SOBOTA UL. RYNEK 1  
24.01.2021 NIEDZIELA UL. RYNEK 1  UL.RYNEK 1 
25.01.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B  
26.01.2021 WTOREK UL. RYNEK 1   
27.01.2021 ŚRODA UL. RYNEK 1   
28.01.2021 CZWARTEK UL. RYNEK 1    
29.01.2021 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
30.01.2021 SOBOTA UL. RYNEK 1  
31.01.2021  NIEDZIELA UL. RYNEK 1  UL.RYNEK 1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 1



 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – LUTY 2021 
 

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.02.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12     
2.02.2021 WTOREK UL.RYNEK 10 

 

3.02.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1    
4.02.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
5.02.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
6.02.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
7.02.2021 NIEDZIELA  UL.RYNEK 1  UL. RYNEK 1 
8.02.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
9.02.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B 

 

10.02.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1    
11.02.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
12.02.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
13.02.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
14.02.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL  RYNEK  1 
15.02.2021 PONIEDZIAŁEK UL. RYNEK 1  
16.02.2021 WTOREK UL. RYNEK 12 

 

17.02.2021 ŚRODA UL. RYNEK 1    
18.02.2021 CZWARTEK UL. RYNEK 1  
19.02.2021 PIĄTEK UL. RYNEK 1  
20.02.2021 SOBOTA UL. RYNEK 1   
21.02.2021 NIEDZIELA UL. RYNEK 1 UL  RYNEK  1 
22.02.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10  
23.02.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13 

 

24.02.2021 ŚRODA UL. RYNEK 1    
25.02.2021 CZWARTEK UL. RYNEK 1  
26.02.2021  PIĄTEK UL. RYNEK 1  
27.02.2021 SOBOTA UL. RYNEK 1  
28.02.2021 NIEDZIELA UL. RYNEK 1 UL  RYNEK  1 

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – MARZEC 2021 
         

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.03.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B 
 

2.03.2021 WTOREK UL.RYNEK 1   
3.03.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
4.03.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
5.03.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
6.03.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 2



 

7.03.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
8.03.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12 

 

9.03.2021 WTOREK UL.RYNEK 10    
10.03.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
11.03.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
12.03.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
13.03.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
14.03.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
15.03.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13 

 

16.03.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B    
17.03.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
18.03.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
19.03.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
20.03.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
21.03.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
22.03.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1 

 

23.03.2021 WTOREK UL.RYNEK 12    
24.03.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
25.03.2021  CZWARTEK UL.RYNEK 1  
26.03.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
27.03.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
28.03.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1 UL. RYNEK 1 
29.03.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 

 

30.03.2021 WTOREK UL. BERKA JOSELEWICZA 13  
31.03.2021  ŚRODA UL.RYNEK 1  

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – KWIECIEŃ 2021 
         

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.04.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
2.04.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
3.04.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
4.04.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL. RYNEK 1 
5.04.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B UL.KOLEJOWA 1B 
6.04.2021 WTOREK UL.RYNEK 1       
7.04.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
8.04.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
9.04.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
10.04.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
11.04.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1    
12.04.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12 

 

13.04.2021 WTOREK UL.RYNEK 10 
 

14.04.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
15.04.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
16.04.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
17.04.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
18.04.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL. RYNEK 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 3



 

19.04.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13     
 

20.04.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B    
21.04.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
22.04.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
23.04.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
24.04.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
25.04.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL. RYNEK 1 
26.04.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1 

 

27.04.2021 WTOREK UL.RYNEK 12     
28.04.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
29.04.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1     
30.04.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1     

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – MAJ 2021 
       

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele,  
święta oraz inne dni  

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.05.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
2.05.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
3.05.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 UL.RYNEK 10  
4.05.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13      
5.05.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
6.05.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
7.05.2021 PIĄTEK UL.RYNEK  1   
8.05.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1      
9.05.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL. RYNEK 1 
10.05.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B 

 

11.05.2021 WTOREK UL.RYNEK 1    
12.05.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
13.05.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
14.05.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
15.05.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
16.05.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
17.05.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12    

 

18.05.2021 WTOREK UL.RYNEK 10       
19.05.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
20.05.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
21.05.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
22.05.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
23.05.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
24.05.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13       
25.05.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B  
26.05.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
27.05.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
28.05.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
29.05.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
30.05.2021  NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1    
31.05.2021  PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 4



 

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK - CZERWIEC  2021 
                                                                                                                

 
DATA 

 
DZIEŃ TYDODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJACA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJACA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni  

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.06.2021 WTOREK UL.RYNEK 12     
2.06.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
3.06.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
4.06.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
5.06.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
6.06.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
7.06.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 

 

8.06.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13    
9.06.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
10.06.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
11.06.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   

 

12.06.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1       
13.06.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK  1 
14.06.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B  

 

15.06.2021 WTOREK UL.RYNEK 1  
16.06.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
17.06.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
18.06.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
19.06.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
20.06.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
21.06.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12    

 

22.06.2021 WTOREK UL.RYNEK 10    
23.06.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
24.06.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
25.06.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
26.06.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
27.06.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
28.06.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13       

 

29.06.2021  WTOREK UL.KOLEJOWA 1B  
30.06.2021  ŚRODA UL.RYNEK 1   

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – LIPIEC 2021 
 
 

DATA 
 

DZIEŃ TYGODNIA 
 

APTEKA DYŻURUJĄCA 
Dyżur nocny  

od godz.20 00 do 7.00  
dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.07.2021  CZWARTEK UL.RYNEK 1  
2.07.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 5



 

3.07.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
4.07.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.  RYNEK 1 
5.07.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1   

 

6.07.2021 WTOREK UL.RYNEK 12      
7.07.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
8.07.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
9.07.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1      
10.07.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
11.07.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL. RYNEK  1 
12.07.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 

 

13.07.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13    
14.07.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
15.07.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
16.07.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1     
17.07.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
18.07.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1  UL.  RYNEK  1 
19.07.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B 

 

20.07.2021 WTOREK UL.RYNEK 1      
21.07.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1   
22.07.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
23.07.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1     
24.07.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
25.07.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.  RYNEK  1 
26.07.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12    

 

27.07.2021 WTOREK UL.RYNEK 10    
28.07.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
29.07.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
30.07.2021 PIĄTEK  UL.RYNEK 1  
31.07.2021  SOBOTA UL.RYNEK 1  

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – SIERPIEŃ 2021 
                                                                                                    

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.08.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
2.08.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEIWCZA 13    
3.08.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B   
4.08.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1     
5.08.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
6.08.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
7.08.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
8.08.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
9.08.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1   

 

10.08.2021 WTOREK UL.RYNEK 12      
11.08.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
12.08.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
13.08.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
14.08.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 6



 

15.08.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
16.08.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 

 

17.08.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEIWCZA 13  
18.08.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
19.08.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
20.08.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
21.08.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
22.08.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
23.08.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B 

 

24.08.2021 WTOREK UL.RYNEK 1    
25.08.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
26.08.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
27.08.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
28.08.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
29.08.2021  NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
30.08.2021 PONIEDZIAŁEK  UL.RYNEK 12  

 

31.08.2021 WTOREK UL.RYNEK 10    
 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – WRZESIEŃ 2021 
 

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.09.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
2.09.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
3.09.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
4.09.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
5.09.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.  RYNEK  1 
6.09.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13   

 

7.09.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B    
8.09.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
9.09.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
10.09.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
11.09.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
12.09.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.  RYNEK 1 
13.09.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1  

 

14.09.2021 WTOREK UL.RYNEK 12      
15.09.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
16.09.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
17.09.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
18.09.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1   
19.09.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.  RYNEK 1 
20.09.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 

 

21.09.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13      
22.09.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
23.09.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
24.09.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
25.09.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
26.09.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.  RYNEK 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 7



 

27.09.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B  
 

28.09.2021 WTOREK UL.RYNEK 1  
29.09.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
30.09.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1    

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – PAŹDZIERNIK 2021 
      

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.10.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
2.10.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
3.10.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
4.10.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12    

 

5.10.2021 WTOREK UL.RYNEK 10   
6.10.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
7.10.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
8.10.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
9.10.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
10.10.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
11.10.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  

 

12.10.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B    
13.10.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
14.10.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
15.10.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
16.10.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
17.10.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK  1 
18.10.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1    

 

19.10.2021 WTOREK UL.RYNEK 12   
20.10.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
21.10.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
22.10.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
23.10.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
24.10.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
25.10.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 10 

 

26.10.2021 WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13       
27.10.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
28.10.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
29.10.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1  
30.10.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1  
31.10.2021  NIEDZIELA  UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 

 
 

HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – LISTOPAD 2021 
         

 
DATA 

 
DZIEŃ TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 8



 

dnia następnego Dyżur w niedziele, 
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.11.2021 PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B UL.KOLEJOWA 1B 
2.11.2021 WTOREK UL.RYNEK 1     
3.11.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
4.11.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
5.11.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
6.11.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
7.11.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
8.11.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12   
9.11.2021 WTOREK UL.RYNEK 10    
10.11.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
11.11.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1 UL.RYNEK 1 
12.11.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
13.11.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
14.11.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
15.11.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13 

 

16.11.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B    
17.11.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
18.11.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
19.11.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
20.11.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
21.11.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
22.11.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1  

 

23.11.2021 WTOREK UL.RYNEK 12       
24.11.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
25.11.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
26.11.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
27.11.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1    
28.11.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
29.11.2021  PONIEDZIAŁK UL.RYNEK 10  

 

30.11.2021  WTOREK UL.BERKA JOSELEWICZA 13  
 

 
HARMONOGRAM  DYŻURÓW APTEK – GRUDZIEŃ 2021 

 
 

DATA 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

 
APTEKA DYŻURUJĄCA 

Dyżur nocny  
od godz.20 00 do 7.00  

dnia następnego 

 
APTEKA 

DYŻURUJĄCA 
Dyżur w niedziele,  
święta oraz inne dni 

ustawowo wolne  
od pracy całodobowy 

1.12.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
2.12.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1    
3.12.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1   
4.12.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
5.12.2021  NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
6.12.2021  PONIEDZIAŁEK UL.KOLEJOWA 1B   

 

7.12.2021  WTOREK UL.RYNEK 1    
8.12.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
9.12.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 9



 

10.12.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
11.12.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1     
12.12.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1    UL.RYNEK 1 
13.12.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 12 

 

14.12.2021 WTOREK UL.RYNEK 10    
15.12.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
16.12.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1   
17.12.2021  PIĄTEK UL.RYNEK 1   
18.12.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1   
19.12.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1     UL.RYNEK 1 
20.12.2021 PONIEDZIAŁEK UL.BERKA JOSELEWICZA 13    

 

21.12.2021 WTOREK UL.KOLEJOWA 1B    
22.12.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
23.12.2021 CZWARTEK UL.RYNEK 1  
24.12.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    
25.12.2021 SOBOTA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1 
26.12.2021 NIEDZIELA UL.RYNEK 1   UL.RYNEK 1   
27.12.2021 PONIEDZIAŁEK UL.RYNEK 1 

 

28.12.2021 WTOREK UL.RYNEK 12    
29.12.2021 ŚRODA UL.RYNEK 1  
30.12.2021  CZWARTEK UL.RYNEK 1    
31.12.2021 PIĄTEK UL.RYNEK 1    

                                 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8951782-989C-4573-9B61-CCB6A7B03B83. podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2

